Извещение

О внесении изменений в Извещение о проведении запроса котировок на право заключения муниципального контракта  на выполнение проектно-изыскательских работ (топографическая съемка и согласование в ГОСГЕОНАДЗОРЕ) на земельном участке 80 га., дер. Гарболово.
дер. Куйвози                                                                                           10.10.2008

В связи с тем, что нет заявок на участие в запросе котировок  на право заключения муниципального контракта  на выполнение проектно-изыскательских работ (топографическая съемка и согласование в ГОСГЕОНАДЗОРЕ) на земельном участке 80 га., дер. Гарболово, комиссия решила:

 1. Продлить подачу и прием котировочных заявок на участие в запросе котировок до 12.30 час 17.10.2008 и разместить извещение на официальном сайте

 2. Направить запрос котировок трем участникам, которые могут выполнить  проектно-изыскательские работы (топографическая съемка и согласование в ГОСГЕОНАДЗОРЕ) на земельном участке 80 га., дер. Гарболово.
Глава администрации                                                                        В.И. Веселов

Куйвозовского сельского поселения